

Date: 29th August, 2024

To
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Sub. - : Submission of clippings of the Notice published in the newspaper regarding 17th Annual General Meeting of the Company pursuant to the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

Ref. - : Company Code - DUGLOBAL

Dear Sir / Madam,

We wish to inform you that the 17th Annual General Meeting (“AGM”) of Dudigital Global Limited (“the Company”) is scheduled to be held on Thursday, September 26, 2024 at 12:30 p.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means (“VC/OAVM”).

The Notice of 17th AGM of the Company and the Annual Report for the financial year 2023-2024 shall be sent in due course through electronic mode to all the Members whose email IDs are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant. These documents will be available on the Company’s website at <https://dudigitalglobal.com/investor-relation/>

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, copies of Newspaper Advertisement published on August 29, 2024 in Financial Express & Jansatta (English & Hindi) intimating the Members of the Company regarding the 17th AGM of the Company is attached herewith.

The said advertisement will also be made available on the Company’s website at <https://dudigitalglobal.com/investor-relation/>

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,

For Dudigital Global Limited

Lalit Chawla
Company Secretary & Compliance Officer
M. No. F7825

DUDIGITAL GLOBAL LIMITED

CIN: L74110DL2007PLC171939

Registered Address: C-4, SDA Community Centre, Hauz Khas, New Delhi - 110016

Contact No: 011-40450533, Website: www.dudigitalglobal.com, E-mail: cs@dudigitalglobal.com



HOOGLY RIVER BRIDGE COMMISSIONERS
(A Statutory Organisation under Govt. of West Bengal)
St. Georges' Gate Road, Kolkata-700 021
Ph. No. : 033-2253-4133/2248-5833
Email : direc.pldn@gmail.com

NOTICE INVITING ELECTRONIC BID (ABRIDGED)
NleB No. HRBC/01/2ndCall/DIRPLDN/2024-2025

HRBC through Director (PI & Dn), HRBC invites online e-Bids through online e-procurement portal of the Government of West Bengal, viz. <https://wbenders.gov.in> from Companies registered under Company Act or Limited Liability Partnership Firms or Registered Partnership Firms, excluding Joint ventures, for the following work:

Name of the work: Collection of Toll at Vidyasagar Setu, Kolkata including handling, operation, maintenance (existing and upgraded systems), renewing and renovation, upgrading of existing electronically operated Toll Collection system as per requirement.

Period of Contract: 3(three) years.

Reserve Price of Annual Upfront Fees: 1st year: Rs. 101 crore;
2nd year: Rs. 110 crore;
3rd year: Rs. 121 crore.

Outline of major Eligibility Criteria: Minimum 4 years' experience of operating Toll Bridges or Toll Roads during the last 10 years and experience of operating one Toll Bridge/Toll Road having at least 10 lanes with fully electronically operated toll collection system for minimum one year; also experience of handling minimum 50,000 (fifty thousand) vehicles per day in any single Toll Bridge/Toll Road at a single location in India. The bidder's minimum average annual Toll collection over the last 3 years in all of its locations in India should be Rs. 50 (fifty) crore. The bidder must have average annual Turn Over of Rs. 125 (one hundred twenty five) crore for the last 3 years and a Net Worth of at least Rs. 100 (one hundred) crore as on 31.03.2023.

Earnest Money / Bid Security: Rs. 2,20,00,000/-

Closing date of Bid submission (online): 20.09.2024 at 1.00 PM.

The NleB containing the details of scope of work, eligibility criteria, terms and conditions of contract etc. can be obtained from <https://wbenders.gov.in> and www.hrbc.org.in

The prospective bidders may consult the website <https://wbenders.gov.in> and www.hrbc.org.in regularly to see Corrigenda/Addenda which may be issued by HRBC from time to time.

Sd/-

Director (PI & Dn.), HRBC

DU Digital DUDIGITAL GLOBAL LIMITED
Global

CIN: L74110DL2007PLC171939 -

Regd. Office: C-4, SDA Community Centre, Hauz Khas, New Delhi- 110016
Website: www.dudigitalglobal.com | Email: cs@dudigitalglobal.com | Ph. No.: 011-40450533

INFORMATION REGARDING 17th ANNUAL GENERAL MEETING OF DUDIGITAL GLOBAL LIMITED THROUGH VIDEO CONFERENCING/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Members may please note that the 17th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Dudigital Global Limited ("the Company") will be held on Thursday, September 26, 2024 at 12:30 p.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visuals Means ("VC/OAVM") without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations"), read with General Circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 21/2022 dated May 5, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022, and the latest being 9/2023 dated September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circulars no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and the latest being SEBI/HO/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by Securities Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM ("Notice"), which will be circulated for convening the AGM in due course.

In Compliance with the above mentioned Circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-2024 will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e., Bigshare Services Private Limited/ Depositories Participant(s) ("DP's). The Notice of AGM along with Annual Report for the financial year 2023-2024 will also be made available on the Company's website at www.dudigitalglobal.com, and can also be accessed on the website of RTA at www.bigshareonline.com, on the website of National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining and manner of participation in the AGM and other relevant details will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. Accordingly, please note that, no provisions have been made to attend and participate in the 17th AGM of the Company in person.

Members will be provided with the facility to cast their vote electronically, through the remote e-voting facility (before the AGM) and e-voting facility (at the AGM), on all resolutions set forth in Notice of AGM. The facility of casting votes will be provided by RTA. E-voting at the AGM will be made available to those Members who are present at the AGM through VC/OAVM and have not casted their vote on the resolutions through the remote e-voting. The Members who have casted their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be eligible to vote in the AGM. The detailed procedure and manner of remote e-voting, e-voting at the AGM and instructions for attending the AGM through VC/OAVM is being provided in the AGM Notice.

Members holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Members are advised to register/ update their mobile number and e-mail addresses in their demat accounts in order to access e-voting facility by reaching out to their respective Depository Participant. Shareholders are requested to complete their KYC by writing to the Company's RTA at vote@bigshareonline.com.

In case of any queries or issues regarding e-voting at the AGM you can address at vote@bigshareonline.com or call at: 1800 22 54 22, 022-62638338

By the order of the Board
Dudigital Global Limited
Sd/-

Lalit Chawla

Company Secretary and Compliance Officer
M. No. F7825

Date: 29.08.2024

Place: New Delhi



JINDAL SAW LIMITED

CIN - L27104UP1984PLC023979

Regd. Off.: A-1, UPSIDC Indl. Area, Nandgaon Road, Kosi Kalan,
Distt. Mathura (U.P.)-281403

Corp. Office : Jindal Centre, 12, Bhikaji Cama Place, New Dehi- 110 066

NOTICE

Notice is hereby given that an Extra-ordinary General Meeting of the Company will be held on Monday, 23rd September, 2024 at 12:30 P.M. at the registered office of the Company at A-1, UPSIDC Industrial Area, Nandgaon Road, Kosi Kalan, District Mathura-281403, (U. P.) to transact the business as set out in the notice convening the said Extra-ordinary General Meeting (EGM).

As per various amended circulars issued by MCA and SEBI from time to time, Notice of the EGM is being sent through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/RTA/Depositories and physical copies to all other members whose email addresses are not registered with the Company/RTA/Depositories. Members may note that the Notice of EGM will also be available on the Company's website www.jindalsaw.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Notice is being sent to the members holding shares on 16th August, 2024.

Further, pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote electronically on the resolution to be transacted at EGM of the Company.

The member please note the followings:

- The remote e-voting shall commence at 9:00 a.m. on Friday, 20th September, 2024 and shall end at 5:00 p.m. on Sunday, 22nd September, 2024.
- The remote e-voting shall not be available beyond 5.00 p.m. on Sunday, 22nd September, 2024.
- The cut-off date for determining the eligibility of members for remote e-voting and voting through poll at the EGM is 16th September, 2024.
- Any person who becomes member of the Company after dispatch of notice of the EGM and holding shares as on cut-off date i.e. 16th September, 2024, may obtain their user id and password by contacting M/s. RCMC Share Registry (Pvt.) Ltd., R & T Agent of the Company at B-25/1, 1st Floor, Okhla Industrial Area Phase II, New Delhi - 110020, phone-011-36020465/66, Email- sectshares@rcmcdelhi.com
- The members who cast their vote through remote e-voting may also attend the EGM but shall not be allowed to cast their vote at the EGM.
- The facility of voting through poll shall be available at the EGM to those members who have not casted their vote through remote e-voting.
- Members may go through the e-voting instructions provided in the EGM Notice or visit <https://evoting.nsd.com> and in case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for members available at the download section of <https://evoting.nsd.com>

For Jindal Saw Limited

Sunil K. Jain

Sd/-

Company Secretary

FCS-3056

Place: New Delhi

Date: 28th August, 2024

OPERATIONAL KPIs OF THE COMPANY:

Particulars	For the Year ended on		
	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-22
Number of Events handled	90	132	85
Average Revenue generated per Event	₹ 263.62 lakhs	₹ 107.04 lakhs	₹ 27.22 lakhs
Employee Count	55	43	37

Source: The Figure has been certified by our Statutory Auditors, M/s. Gulati Sandeep & Co., Chartered Accountants vide their certificate dated July 05, 2024

दिल्ली-110001 को अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट नामतः मैसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, 205-208, अनारकली कॉम्प्लेक्स, इंडेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 को भेजे। प्रपत्र आईएसआर-1 कम्पनी की वेबसाइट www.bbinvestments.in पर उपलब्ध है।

(ख) अमौलिक रूप में शेयरों के धारक सदस्यों हेतु:

कृपया अपना ई-मेल पता तथा/अथवा बैंक खाता विवरण अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के पास पंजीकृत/अद्यतित करवाएं।

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 2014, समय समय पर संशोधित, के नियम 20 तथा सूचीकरण विनियमावली के विनियम 44 और संबद्ध सफ्टवेयर के अनुसरण में, कम्पनी अपने सदस्यों को एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध सभी प्रस्तावों पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डालने की सुविधा उपलब्ध करा रही है तथा एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय का निष्पादन इस ई-वोटिंग द्वारा किया जा सकता है। कम्पनी ने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा और वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले रहे सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने हेतु एनएसडीएल के साथ अनुबंध किया है। अमौलिक रूप में, भौतिक रूप में शेयरों के धारक सदस्यों तथा जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया है, उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग अथवा वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम से जुड़ने की प्रक्रिया और विधि एजीएम की सूचना में दी गई है।

हम आगे सूचित करते हैं कि:

- I. कम्पनी ने ई-वोटिंग के लिए सदस्यों की ग्राह्यता अभिनिश्चित करने के लिए मंगलवार, 17 सितम्बर, 2024 "कट-ऑफ" तिथि निर्धारित की है। कोई व्यक्ति, जिसका नाम, डिपॉजिटरी द्वारा अनुरोधित लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर अथवा सदस्यों के रजिस्टर में, कट-ऑफ तिथि को दर्ज मौजूद होगा, केवल वही व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा तथा एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग का हकदार होगा।
- II. रिमोट ई-वोटिंग सुविधा निम्नवर्णित अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

ई-वोटिंग का आरम्भ	शनिवार, 21 सितम्बर, 2024 को पूर्वा. 09.00 बजे (आईएसटी)
ई-वोटिंग का समापन	सोमवार, 23 सितम्बर, 2024 को अप. 05.00 बजे (आईएसटी)

इस अवधि के दौरान कट-ऑफ तिथि मंगलवार, 17 सितम्बर, 2024 को भौतिक या अमौलिक रूप में शेयरों के धारक सदस्यगण अपना वोट एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा डाल सकते हैं। तदुपरांत, एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

- III. सदस्यों के वोटिंग अधिकार, कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा कट-ऑफ तिथि को धारित अंश के अनुपात में होंगे।
- IV. जिन सदस्यों ने बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में अपने वोट डालने के अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। जो सदस्य एजीएम से पहले अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग द्वारा डाल चुके हैं, वे भी एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, परंतु उनको एजीएम में पुनः वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।
- V. कोई व्यक्ति जो कि एजीएम की सूचना के प्रेषण के पश्चात कम्पनी के शेयरों का अर्जन करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है और जो कट-ऑफ तिथि अर्थात् मंगलवार, 17 सितम्बर, 2024 को शेयरों का धारक है, वह evoting@nsdl.com अथवा commodities@bharathbhusan.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है और ऐसा व्यक्ति इस प्रयोजन हेतु एजीएम की सूचना भी देख सकता है।
- VI. रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग के संबंध में किसी संदेह अथवा शिकायत की स्थिति में, सदस्यगण www.evoting.nsdl.com के "डाउनलोड सेक्शन" के अन्तर्गत उपलब्ध क्रिबेन्टली अप्स्ट्रक्चर क्वेश्चन (एफएक्यू) का संदर्भ ग्रहण कर सकते हैं अथवा सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चतुर्थ तल, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400 013 से नामित ई-मेल आईडी - evoting@nsdl.com अथवा टोलफ्री नंबर : 022-4886 7000 पर सम्पर्क कर सकते हैं, जिनके द्वारा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के साथ संबंधित शिकायतों का निवारण किया जाएगा।

कम्पनी ने सुश्री पूनम, स्वामिनी मैसर्स पूनम हसीजा एंड एसोसिएट्स, कार्यरत कम्पनी सेक्रेटरीज (सदस्यता सं. एफ 10994 तथा सीपी सं. 26551) को ई-वोटिंग तथा रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की संवीक्षा एक निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से करने हेतु संवीक्षक नियुक्त किया है।

भारत भूषण फाइनेंस ऐंड कॅम्पिडिटी ब्रोकर्स लिमिटेड
हस्ता./-
निशा आहूजा
निदेशक
डीआईएन : 00001875

तिथि : 29 अगस्त, 2024
स्थान : नई दिल्ली

जिला कर सकता है।

जिसका विवरण कंपनी
वोट परिपत्रों के संबंध
पनी को 18वीं एजीएम
या है।

नी अधिनियम, 2013

उन सदस्यों को भेजी
/डिपॉजिटरी के साथ
एजीएम के नोटिस की
भी तक अपने ई-मेल
को सूचना इलेक्ट्रॉनिक
पंजीकृत करने के लिए

य एजीएम की सूचना
स्टिक एक्सचेंज की
india.com तथा

अपनी बैठक में रुपये
न कंपनी की आगामी
प्रार्थना का भुगतान उन
ने अपने बैंक खाते का
ड नही किया है, उनके
पंजीकृत पते पर भेजे

और जिन्होंने अपने ई-
इवेंट लिमिटेड के साथ
Register.html पर
रके अपने ई-मेल पते
ी, क्लाइंट आईडी/पैन,
पैन, आधार कार्ड और
ी तक) अपलोड करें।
होगा जिसे सत्यापन के

ने के लिए इलेक्ट्रॉनिक
दस्यों से अनुरोध है कि
शेयर डीमटेरियलाइज्ड

अपने शेयरधारकों को
काटने की आवश्यकता
रस्तु और कंपनी द्वारा
दस्यों से अनुरोध है कि
इवेंट लिमिटेड के साथ
अन्य दस्तावेजों को
-15g-15h.html पर

त किसी भी प्रश्न के
या investors@

शेयरधारकों की जानकारी

और उसकी ओर से
एक्सलोरेशन लिमिटेड
हस्ता./-
विकास जैन
क्ष एवं प्रबंध निदेशक
डीआईएन- 00049217

DU Digital
Global

डीयूडिजिटल ग्लोबल लिमिटेड

सीआईएन: L74110DL2007PLC171939

पंजीकृत कार्यालय: सी-4, एसडीए कन्सुमिटी सेंटर, होज खास, नई दिल्ली, दिल्ली-110016
वेबसाइट: www.dudigitalglobal.com | ईमेल: cs@dudigitalglobal.com | फोन नं. 011 40450533

विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों के द्वारा डिजिटल की 17वीं वार्षिक आम बैठक से संबंध में सूचना

सदस्यगण कृपया नोट करें कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीयन विनियम") के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022, 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022, नवीनतम 9/2023 दिनांक 25 सितम्बर, 2023 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा जारी परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 एवं सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 एवं सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022 एवं सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 एवं नवीनतम सेबी/एचओ/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023 (संयुक्त रूप से "परिपत्र") के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में आम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना एजीएम की सूचना ("सूचना") जो कि उचित समय पर एजीएम के आयोजन के लिए सफ्टवेयर की जाएगी, में निर्धारित कामकाज के निष्पादन के लिए डीयूडिजिटल ग्लोबल लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 17वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") बुधस्वतिवार, 26 सितम्बर, 2024 को दोपहर 12-30 बजे (आईएसटी) विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("वीसी/ओपीएम") के द्वारा आयोजित की जाएगी।

उपर्युक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2023-2024 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) अर्थात् बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के साथ पंजीकृत हैं। वित्तीय वर्ष 2023-2024 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.dudigitalglobal.com पर भी उपलब्ध कराई जाएगी और इसे आरटीए की वेबसाइट www.bigshareonline.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") की वेबसाइट www.nseindia.com से भी प्राप्त किया जा सकता है।

सदस्यगण केवल वीसी/ओपीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के निर्देश और मांगीदारी के तरीके एवं अन्य प्रासंगिक विवरण कंपनी द्वारा एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराए जाएंगे। वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा। तदनुसार, कृपया ध्यान दें कि कंपनी की 17वीं एजीएम में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होने और भाग लेने का कोई प्रावधान नहीं किया गया है।

सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (एजीएम से पहले) और ई-वोटिंग सुविधा (एजीएम में) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाएगी। वोट डालने की सुविधा आरटीए द्वारा प्रदान की जाएगी। एजीएम में ई-वोटिंग उन सदस्यों को उपलब्ध कराई जाएगी जो वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है वे वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन वह एजीएम में वोट डालने के पात्र नहीं होंगे। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और पद्धति, एजीएम में ई-वोटिंग और वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश एजीएम सूचना में दिए गए हैं।

डीमैट डीमैट प्रतिभूतियां रखने वाले सदस्यों को डिपॉजिटरी और डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ रखे गए अपने डीमैट खाते के माध्यम से वोट करने की अनुमति है। सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट से संपर्क करके ई-वोटिंग सुविधा तक पहुंचने के लिए अपने डीमैट खातों में अपने मोबाइल नंबर और ई-मेल पते को पंजीकृत/अपडेट करें। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी के आरटीए को ivote@bigshareonline.com पर लिखकर अपना केवाईसी पूरा करें।

किसी भी पूछताछ या एजीएम में ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी समस्या के लिए आप ivote@bigshareonline.com पर मेल कर सकते हैं या 1800 22 54 22, 022-62638338 पर कॉल कर सकते हैं।

बॉर्ड के आदेशानुसार
डीयूडिजिटल ग्लोबल लिमिटेड
हस्ता./-
रहित चावला
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
M. No. F7825

तिथि: 29.08.2024
स्थान: नई दिल्ली